
Catania 

Virkattu sängynpeitto ja tyyny 

 

Koko: Peiton koko n. 118x132 cm ja tyynyn halkaisija n. 45 cm. 

Peitto koostuu 108 kuusikulmiosta ja 12 puolikkaasta 

kuusikulmiosta. Tyyny koostuu 14 kuusikulmiosta ja 12 pienestä 

kuviosta. Yhden kuusikulmion koko on n. 11,5x12,5 cm.  

Lanka: Schachenmayr Catania (50 =125 m) -lankaa peittoon 200 

g kutakin: vaaleaa roosaa (423), persikkaa (401), vaaleaa lilaa 

(406), vaaleansinistä (173), vaaleanpunaista (246), harmaata 

(434), roosaa (246), punaista (427) sekä 500g vaaleaa beigeä 

(404). Tyynyyn samoja värejä, mutta 50 g kutakin.  

Prym virkkuukoukku: Nro 3,5 tai käsialan mukaan.  

Muut tarvikkeet: Tyynyä varten 50 cm vaaleanpunaista 

puuvillakangasta ja vanua täyttämiseen.  

Kuvioiden virkkaaminen: Virkkaa piirrosten mukaan. Korvaa krs:n 

1. p 3 kjs:lla ja sulje krs ps:lla tämän ketjun yläreunaan. Tai jos 

virkkaat edestakaisin, tee seuraavan krs:n viimeinen s tämän 

ketjun yläreunaan. 

 

PEITTO 

Tee näin: Virkkaa piirrosten mukaan kokonaisia ja puolikkaita 

kuvioita eri väreillä. Kiinnitä kuviot aina viimeisellä kerroksella viereiseen kuvioon kiintein silmukoin 

piirroksen mukaiseen järjestykseen. Virkkaa lopuksi koko peiton ympäri 1 krs p-ryhmiä ja ketjusilmukoita 

reunuspiirroksen mukaan. 

Viimeistely: Höyrytä peitto nurjalta puolelta ja anna kuivua. 

 

                  Kuusikulmio     Puolikas kuusikulmio 

 

 

 

 

 



 

 

 

Toista 3 

kertaa 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

TYYNY 

Tee näin: Ompele ensin puuvillakankaasta pyöreä tyyny, 

jonka halkaisija on n. 43 cm. Virkkaa sitten piirrosten 

mukaan kokonaisia ja pikku kuvioita eri väreillä. Kiinnitä 

kuviot ompelemalla tai piilosilmukoin piirroksen mukaiseen 

järjestykseen. Tee 2 samanlaista pyörylää. Virkkaa 

pyörylöiden ympäri 2 kerrosta pylväitä ja ketjusilmukoita 

piirroksen mukaan.  

Viimeistely: Höyrytä pyörylät nurjalta puolelta ja anna 

kuivua. Aseta kappaleet tyynyn päälle ja virkkaa 

ulkoreunoistaan yhteen piilosilmukoin. 

 

 

 

 

Kuusikulmio     Pikkukuvio 
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